SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0864/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 007628/2011;

           RESOLVE

I  -  Designar  a  Professora  de  Ensino  Superior  RENATA PASCOTI  ZUZZI,  para

exercer a partir de 01 de março de 2011, a função de Diretora da Faculdade de Educação

Física,  FG-1,  do  Campus  Universitário  de  Castanhal,  em  Regime  de  Tempo  Integral,

conforme disposto no art. 29 do Decreto nº 94.664, de 23.07.87, ficando dispensado da

referida função o Professor de Ensino Superior DANIEL ALVAREZ PIRES.

II – Designar o Professor de Ensino Superior CLEBERSON TAVOLONE BATISTA,

para  exercer,  a  partir  da  mesma  data,  o  mandato  de  Vice-Diretor  da  mencionada

Faculdade,  devendo  substituir  a  docente  designada  no  item I,  desta  Portaria,  em suas

faltas ou impedimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de março de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0864/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy